
ECONOMY  
CENÍK 2019



2

monolit
 I zdánlivé maličkosti hrají v celkovém designu míst-
ností velkou roli. Pokud nechcete mít ručník přeho-
zený přes vanu, mýdlo odložené na okraji umývadla, 
zkrátka potřebujete pro Vaši koupelnu jistý řád a  ne-
chcete za vybavení utratit tisíce, nabízí se řešení v po-
době série MONOLIT.

simona
Už Vás omrzelo dennodenně se dívat na zaříze-
ní, které jste si s velkou slávou pořizovali před 
mnoha lety? Často k takové změně dopomohou i 
maličkosti třeba v podobě nových doplňků. Citlivě 
zvolené doplňky Vaši koupelnu zkrášlí a zároveň 
poskytnou praktické využití, na které si v mžiku 
zvyknete. 

 BATHROOM 
ACCESSORIES

3

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : € 24,80

MO 4061D-26 Držák na ručníky dvojitý.

Monolit
CZK 599,00

€ 11,10

MO 4046-26 Držák na ručníky jednoduchý.

Monolit
CZK 379,00

€ 15,70

MO 4060-26 Kruhový držák na ručníky.

Monolit
CZK 269,00

€ 19,80

MO 4054-26 Háček jednoduchý.

Monolit
CZK 119,00

€ 4,90

MO 4094C-26 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
matovaného skla. Rukojeť s 
povrchovou úpravou chrom.

Monolit
CZK 479,00

€ 11,50

MO 4055B-26 Držák na toaletní papír s krytem.

Monolit
CZK 299,00

€ 12,40

Monolit
CZK 279,00

CZK 449,00
€ 10,70 € 18,60

MO 4058C-26 Držák na kartáčky se sklenkou z 
matovaného skla.

MO 4091X-26 Police s ohrádkou. Sklo matované.

Monolit
CZK 259,00

Monolit
CZK 539,00

€ 10,70 € 22,30

MO 4055-26 Držák na toaletní papír bez krytu.

€ 16,50

Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny.

Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová s povrchovou 
úpravou chrom. Nádobka z 
matovaného skla.

CZK 289,00
Monolit

CZK 399,00
Monolit

€ 11,90

MO 4059C-26 Mýdlenka. Nádobka matované 
sklo.

MO 4091-26 Police bez ohrádky. Sklo 
matované.Monolit

CZK 259,00
Monolit

MO 4031C-P-26 MO 4096-26

Na výrobky je poskytována prodloužená záruční doba na funkčnost výrobku 5 let, na povrchovou úpravu a na spotřední část výrobků (pumpičky, WC kartáče apod.) je stanovena 
zakonná záruční doba 24 měsíců. Navštivte naši stránku www.nimco.cz pro více informací. Hlavní použité materiály: zinková slitina nerez ocel. Nádobky matované sklo.

Na výrobky je poskytována prodloužená záruční doba na funkčnost výrobku 5 let, na povrchovou úpravu a na spotřední část výrobků (pumpičky, WC kartáče apod.) je stanovena 
zakonná záruční doba 24 měsíců. Navštivte naši stránku www.nimco.cz pro více informací. Hlavní použité materiály: zinková slitina nerez ocel. Nádobky matované sklo.

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
#NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž :

SI 7255S-26 Rezervní držák na toaletní papír 
pro 3 ks toaletního papíru.Simona

CZK 329,00
€ 13,60

SI 7255B-26 Držák na toaletní papír s krytem. SI 7291X-26 Police s ohrádkou. Sklo matované.

Simona
CZK 349,00

Simona
CZK 549,00

€ 14,40 € 22,70

SI 7255-26 Držák na toaletní papír bez krytu. SI 7291-26 Police bez ohrádky. Sklo 
matované.Simona

CZK 299,00
Simona

CZK 459,00
€  17,40 € 19,00

SI 7259Z-26 Drátěná mýdlenka. SI 7291BS-26 Samostatné úchyty poličky pro 
skla o maximálni tloušťce 6mm.Simona

CZK 299,00
Simona

CZK 299,00
€ 12,40 € 12,40

SI 725831C-P-26 Držák sklenky a dávkovače. 
Nádobky z matovaného skla. 
Pumpička plastová s povrchovou 
úpravou chrom.

SI 7296-26 Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny.Simona

CZK 479,00
Simona

CZK 439,00
€ 19,80 € 18,10

SI 7258D-C-26 Dvojiný držák sklenek. Nádobky 
jsou z matovaného skla.

SI 7261D-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky.Simona

CZK 399,00
Simona

CZK 599,00
€ 16,50 € 24,80

SI 7257C-26 Držák kartáčků a sklenky. 
Nádobka z matovaného skla.

SI 7246-26 Držák na ručníky jednoduchý.

Simona
CZK 299,00

Simona
CZK 399,00

€ 12,40 € 16,50

SI 7258C-26 Držák sklenky na kartáčky. 
Nádobka matované sklo.

SI 7260-26 Kruhový držák na ručníky.

Simona
CZK 289,00

Simona
CZK 289,00

€ 11,90 € 11,90

SI 7259C-26 Mýdlenka. Nádobka matované 
sklo.

SI 7253-26 Háček dvojitý.

Simona
CZK 289,00

Simona
CZK 119,00

€ 11,90 € 4,90

SI 7231C-P-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová s povrchovou 
úpravou chrom. Nádobka z 
matovaného skla.

SI 7294C-26 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
matovaného skla. Rukojeť kartáče 
s povrchovou úpravou chrom.

Simona
CZK 329,00

Simona
CZK 499,00

€ 13,60 € 20,60



  BATHROOM 
ACCESSORIESvolně stojící

Pokud se vám vzor nebo barvy v koupelně omrzí, 
obměňte ji novými koupelnovými doplňky v černé 
a bílé barvě. Není důvod čekat, až se vám podaří 
našetřit na celou novou koupelnu. Tím, že jí dáte 
nový nádech třeba zjistíte, že novou ani nepotře-
bujete.

kalypso
Klasika, která neomrzí! Tak by se dala stručně cha-
rakterizovat série koupelnových doplňků KALYPSO. 
Tradiční design a tvary se hodí téměř do jakékoli 
koupelny. 

kalypso

4 5Na výrobky je poskytována záruční doba 24 měsíců. Navštivte naši stránku www.nimco.cz pro více informací. Na výrobky je poskytována prodloužená záruční doba na funkčnost výrobku 5 let, na povrchovou úpravu a na spotřední část výrobků (pumpičky, WC kartáče apod.) je stanovena 
zakonná záruční doba 24 měsíců. Navštivte naši stránku www.nimco.cz pro více informací. Hlavní použité materiály: zinková slitina nerez ocel. Nádobky matované sklo.

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
120 170 70 120 385 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
110 70 135 70 70 61

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
70 95 120 70 70 55

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
100 95 120 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
155 95 115 490 70 36

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
155 160 115 500 70 120

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
150 70 120 120 70 500

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
165 110 56

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
165 140 56

montáž :

rozměr ( x,y,z) :
70 275 70

montáž :

KA 7455S-26 Rezervní držák na toaletní papír 
pro 3 ks toaletního papíru.Kalypso

CZK 329,00
€ 13,60

KA 7455B-26 Držák na toaletní papír s krytem.

Kalypso
CZK 349,00

€ 14,40

KA 7455-26 Držák na toaletní papír bez krytu.

Kalypso
CZK 299,00

€ 12,40

KA 7459Z-26 Drátěná mýdlenka. KA 7491X-26 Police s ohrádkou. Sklo matované.

Kalypso
CZK 299,00

Kalypso
CZK 559,00

€ 12,40 € 23,10

KA 745831C-P-26 Držák sklenky a dávkovače. 
Nádobky z matovaného skla. 
Pumpička plastová s povrchovou 
úpravou chrom.

KA 7491-26 Police bez ohrádky. Sklo 
matované.Kalypso

CZK 479,00
Kalypso

CZK 459,00
€ 19,80 € 19,00

KA 7458D-C-26 Dvojiný držák sklenek. Nádobky 
jsou z matovaného skla.

KA 7496-26 Držák na ručníky otočný se dvěma 
rameny.Kalypso

CZK 399,00
Kalypso

CZK 439,00
€ 16,50 € 18,10

KA 7457C-26 Držák kartáčků a sklenky. 
Nádobka z matovaného skla.

KA 7461D-26 Dvojitý držák na ručníky, na 
osušky.Kalypso

CZK 299,00
Kalypso

CZK 599,00
€ 12,40 € 24,80

KA 7458C-26 Držák sklenky na kartáčky. 
Nádobka matované sklo.

KA 7454-26 Háček jednoduchý.

Kalypso
CZK 289,00

Kalypso
CZK 139,00

€ 11,90 € 5,70

KA 7459C-26 Mýdlenka. Nádobka matovaného 
sklo.

KA 7453-26 Háček dvojitý.

Kalypso
CZK 289,00

Kalypso
CZK 139,00

€ 11,90 € 5,70

KA 7431C-P-26 Dávkovač tekutého mýdla. 
Pumpička plastová s povrchovou 
úpravou chrom. Nádobka z 
matovaného skla.

KA 7494C-26 Toaletní WC kartáč s nádobkou z 
matovaného skla. Rukojeť kartáče 
s povrchovou úpravou chrom.

Kalypso
CZK 329,00

Kalypso
CZK 499,00

€ 13,60 € 20,60

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
62 160 62 62 160 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
67 98 67 67 98 67

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
75 180 45 75 180 45

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
80 90 50 80 90 50

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
93 355 93 93 355 93

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 145 74 74 145 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
74 112 74 74 112 74

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
103 408 103 103 408 103

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
-  -  -  -  -  -

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
64 165 95 64 165 95

montáž : montáž :

PO 18031K-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava 
glazovaný. Barva bílá. Pumpička 
plast-chrom. 

Polo
CZK 359 / 287

€ 14,80  / 11,90

PO 18031-90-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom-černá. 

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90

OM 16031-05 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva bílá. Materiál
polyresin.

OM 16031-90 Stojánkový dávkovač na tekuté 
mýdlo. Barva černá. Materiál
polyresin.

Omi
CZK 459,00

Omi
CZK 459,00

€ 19,00 € 19,00

OM 16058-05 Pohárek na kartáčky. Barva bílá.
Materiál polyresin.

OM 16058-90 Pohárek na kartáčky. Barva černá.
Materiál polyresin.Omi

CZK 259,00
Omi

CZK 259,00
€ 10,70 € 10,70

OM 1605831-05 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
bílá. Materiál polyresin.

OM 1605831-90 Set s dávkovačem na tekuté mýdlo 
a pohárkem na kartáčky. Barva 
černá. Materiál polyresin.

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

Akční cena / Special price
CZK 718 / 599

€ 29,70  / 24,8 € 29,70  / 24,8

AV 15031-05 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

AV 15031-90 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Materiál polyresin. Pumpička plast-
povrchová úprava chrom. Objem 
dávkovače 280 ml.

Ava
CZK 399,00

Ava
CZK 399,00

€ 16,50 € 16,50

AV 15058-05 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.

AV 15058-90 Pohárek na kartáčky. Materiál 
polyresin.Ava

CZK 269,00
Ava

CZK 269,00
€ 11,10 € 11,10

AV 15094-05 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

AV 15094-90 Stojánkový toaletní WC kartáč.
Materiál polyresin. Kartáč rukojeť 
NEREZ-chrom.

Ava
CZK 599,00

Ava
CZK 599,00

€ 24,80 € 24,80

Li 25031-05 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Li 25031-90 Volně stojící dávkovač tekutého 
mýdla s chromovanou dávkovací 
pumpičkou. Obsah dávkovače 
300ml.

Lio
CZK 189,00

Lio
CZK 189,00

€ 7,80 € 7,80

Li 25058-05 Pohárek na kartáčky. Li 25058-90 Pohárek na kartáčky

Lio
CZK 149,00

Lio
CZK 149,00

€ 6,20 € 6,20

CZK 627 / 539
€ 25,90 / 22,30 € 25,90 / 22,30

Li 25094-05 Toaletní WC kartáč Li 25094-90 Toaletní WC kartáč

Lio
CZK 289,00

Lio
CZK 289,00

€ 11,90 € 11,90

Li 25000SET-05 Dávkovač, pohárek, WC kartáč Li 25000SET-90 Dávkovač, pohárek, WC kartáč

Akční cena / Special price
CZK 627 / 539

Akční cena / Special price

CZK 389 / 311
€ 16,10 / 12,90

PO 18031-90-26 Dávkovač na tekuté mýdlo. 
Keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva černá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo

PO 18031-05-26 Dávkovač na tekuté mýdlo-
keramický. Povrchová úprava " 
Soft touch". Barva bílá matná. 
Pumpička plast-chrom.

Polo
CZK 389 / 311

€ 16,10 / 12,90



V současné době mají koupelny mnohem širší 
využití a neslouží už jen jako praktické místnosti. 
Vyjadřují osobnost a emoce, jsou stylové a cha-
rismatické, rozměrné a pohodlné.

kosmetická zrcadla 
vestavěné dávkovače  

Koupelna by nebyla úplná bez nejrůznějších do-
plňků, drobností a pomůcek. Ideální je tedy, když 
máme i v těchto věcech a záležitostech možnost 
výběru. Můžeme tak jednak vyladit svou koupelnu 
do nejmenšího detailu a zároveň si vybrat vše v 
potřebné NIMCO kvalitě.

madla

.

  BATHROOM 
ACCESSORIES

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 300 120 245 30 245

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
47 310 120

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
55 290 102 180 270 105

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
180 270 105

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
15 15 35 190 200 8

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
25 25 50 425 345 5

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
220 28 41 325 265 5

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
210 50 32 325 310 5

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
2600 100 5

montáž :

UN 1022-18 Vytahovací šňůra na prádlo. 
Maximální vytažení šňůry je 260 
cm. Materiál leštěná nerez ocel.

Šňůra na prádlo
CZK 449,00

€ 18,60

UN 4054-4-26 Čtyřháček. Povrchová úprava 
chrom.

ZR 8992B-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná 
pr.20cm. Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

Čtyřháček
CZK 299,00

Zrcadlo
CZK 999,00

€ 12,40 € 41,30

UN 3054-3-18 Háček trojitý. Materiál leštěná 
nerez ocel.

ZR 6992N-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná 
pr.15cm. Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

Háček trojitý
CZK 259,00

Zrcadlo
CZK 799,00

€ 10,70 € 33,00

UN 2954-26 Háček jednoduchý velký. Materiál 
mosaz.

ZR 3992B-26 Nástěnné kosmetické zrcadlo. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

Háček
CZK 139,00

Zrcadlo
CZK 999,00

€ 5,70 € 41,30

UN 2054-26 Háček jednoduchý malý. Materiál 
mosaz.

ZR 7892N-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. 
Skládací. Z mosazi. Hlava zrcadla 
otočná. Z jedné strany 3x 
zvětšovací.

Háček
CZK 99,00

Zrcadlo
CZK 659,00

€ 4,10 € 27,20

ZR 3892B-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

Zrcadlo
CZK 799,00

€ 33,00

UN 3031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz, závit 
plastový. Hlava 30mm.

ZR 3892A-26 Stojánkové kosmetické zrcátko. Z 
mosazi. Hlava zrcadla otočná. Z 
jedné strany 3x zvětšovací.

Vestavěný dávkovač 
tekutého mýdla CZK 439,- / 349,-

Zrcadlo
CZK 799,00

€ 18,10 / 14,40 € 33,00

UN 2031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla . Obsah 350ml. S 
nádobkou 1029VA-XL obsah 
1000ml (není součástí výrobku).

Vestavěný dávkovač 
tekutého mýdla CZK 499,00

€ 20,60

UN 4031V-26 Vestavěný dávkovač tekutého 
mýdla nebo prostředku na mytí 
nádobí. Materiál mosaz, závit 
plastový. Hlava 35mm.

UN 2012-26 Stěrka sprchových koutů

Vestavěný dávkovač 
tekutého mýdla CZK 579,00

Unix
CZK 499,00

€ 23,90 € 20,60

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
275 55 75 375 75 70

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 55 75 310 75 70

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
350 55 80 475 75 70

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) :
450 55 80

montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
500 55 80 98 137 25

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
555 55 80 250 126 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
650 55 80 250 126 62

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
425 230 80 120 420 130

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
455 210 115 150 95 75

montáž : montáž :

rozměr ( x,y,z) : rozměr ( x,y,z) :
530 330 100 122 33 100

montáž : montáž :

BM 7035L-V-18 Lomené madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Materiál nerez. 
Úprava lesk.

UN 3042-18 Popelník výklopný. Leštěná nerez 
ocel.Madlo

CZK 559,00
Popelník

CZK 259,00
€ 23,10 € 10,70

BM 7035LZ-18 Lomené madlo s mýdelníkem k 
vaně a do sprchového koutu. 
Materiál nerez. Úprava lesk.

UN 1055BA-18 Univerzální držák na toaletní 
papír. Materiál leštěná nerez ocel.Madlo

CZK 769,00
Univerzální držák 
toaletního papíru CZK 229,00

€ 31,80 € 9,50

BM 7035L-18 Lomené madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Materiál nerez. 
Úprava lesk.

UN 3094N-26 Stojánkový WC kartáč. Nádobka z 
matovaného skla.Madlo

CZK 559,00
WC stojánkový set

CZK 669,00
€ 23,10 € 27,60

BM 7635-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava lesk.

HP 9510-26 Zásobník na papírové kapesníčky. 
Volně stojící / montáž na zeď.Madlo

CZK 599,00
Hygienický program

CZK 489,00
€ 24,80 € 20,20

BM 7435-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava lesk.

HP 9510-04 Zásobník na papírové kapesníčky. 
Volně stojící / montáž na zeď.Madlo

CZK 539,00
Hygienický program

CZK 429,00
€ 22,30 € 17,70

BM 7335-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava lesk.

UN 9005P-26 Zásobník hygienických sáčků 
plastový. Povrchová úprava 
chrom.

Madlo
CZK 479,00

Hygienický program
CZK 199,00

€ 19,80 € 8,20

BM 7235-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava lesk.Madlo

CZK 459,00
€ 19,00

BM 7035-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava lesk.

BM 1235-05 Madlo. Materiál plast-ABS. Délka 
40cmMadlo

CZK 369,00
Madlo

CZK 259,00
€ 15,30 € 10,70

BM 3035-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava lesk.

BM 1035M-05 Madlo. Materiál plast-ABS. Délka 
23,50cm.Madlo

CZK 339,00
Madlo

CZK 199,00
€ 14,00 € 8,20

BM 3035M-18 Madlo k vaně a do sprchového 
koutu. Materiál nerez. Úprava lesk.

BM 1035-05 Madlo. Materiál plast-ABS. Délka 
30cm.Madlo

CZK 329,00
Madlo

CZK 219,00
€ 13,60 € 9,00

6 7Navštivte naši stránku www.nimco.cz pro více informací. Hlavní použité materiály: nerez ocel, plast.Navštivte naši stránku www.nimco.cz pro více informací. Hlavní použité materiály:mosaz, zinková slitina. nerez ocel. Nádobky plast.

stěrky
háčky

zásobníky



T: (+420) 485 105 671
T: (+420) 485 107 441
F: (+420) 485 105 674
E: nimco@nimco.cz

www.nimco.cz

CENÍK 2019-I
 ECONOMY

ceník 
Ceník 2019-I. Ceník je platný od 1. března 2019.
Obrázky výrobků jsou pouze pro ilustraci. Barevné podání tisku se může lišit od skutečného 
produktu. Tiskové chyby vyhrazeny.

ceny 
Ceny jsou uvedeny v české měně (Kč) s DPH 21% a v mezinárodní měně (€) s DPH 20%.
Ceny jsou prodejní doporučené maloobchodní ceny pro konečného spotřebitele.

objednávky  
E-MAIL: objednavky@nimco.cz
FAX: 485 105 674
TEL: 485 107 441
M: 773 669 955

Reklamaci dodávky zboží je nutné podat do 
24 hod. po doručení zásilky!

údržba 

Česká republika / Czech Republic
Liberec 7, 460 07
Dr. Milady Horákové 561/86a
ROMVEL spol. s r. o.


